
 

令和４年度長野県スキー連盟 全日本スキー技術選手権大会出場選手選考会 

実施における追加案内 

 

 

選考会参加選手及び関係者 各位 

 

・ご承知のとおり、長野県内において新型コロナウイルス感染状況が悪化している為、参加

選手の皆様におかれましては、ご自身の感染ならびに選考会会場における感染拡大には十

分ご注意いただきますよう、よろしくお願い申し上げます（リフト乗車、休憩、食事、宿泊、

同クラブ同士の接触時等）。 

・選考会における感染拡大を未然に防ぐため、選考会会場にお越しになられる日の朝、抗原

検査キットをご利用頂き、ご自身が陰性であることの証明を受付時においてご提示いただ

く事を強く推奨いたします(抗原検査キットはご自身でご購入ください)。ご理解ならびに

ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


